ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

от 18 февраля 2025 г. № 60

г. Кызыл

О внесении изменений в постановление

Правительства Республики Тыва

от 4 мая 2012 г. № 209

В соответствии с Федеральным законом от 29 ноября 2010 г. № 326-ФЗ

«Об обязательном медицинском страховании в Российской Федерации» Прави-

тельство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Республики Тыва от 4 мая

2012 г. № 209 «О структуре, предельной численности и фонде оплаты труда

Территориального фонда обязательного медицинского страхования Республики

Тыва» следующие изменения:

1) преамбулу изложить в следующей редакции:

«В соответствии с Федеральным законом от 29 ноября 2010 г. № 326-ФЗ

«Об обязательном медицинском страховании в Российской Федерации», поста-

новлением Правительства Республики Тыва от  25 июня 2024 г. № 318

«Об утверждении Положения о Территориальном фонде обязательного меди-

цинского страхования Республики Тыва» Правительство Республики Тыва

ПОСТАНОВЛЯЕТ:»;

2) структуру Территориального фонда обязательного медицинского стра-

хования Республики Тыва изложить в следующей редакции:

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=148767
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW434&n=41364
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW434&n=41364

2

«С Т Р У К Т У Р А

Территориального фонда обязательного медицинского

страхования Республики Тыва

Директор

Первый заместитель

директора

Главный бухгалтер

Юридический

отдел

Сектор по инфор-

мационной без-

опасности

Контрольно-

ревизионный

отдел

Административно-

хозяйственный и

организационный

отдел

Отдел информаци-

онных технологий

Планово-

экономический

отдел

Отдел организа-

ции ОМС

Отдел сопро-

вождения прио-

ритетных

направлений

здравоохранения

Отдел формиро-

вания территори-

альной программы

ОМС

Отдел медицинской

экспертизы в систе-

ме ОМС

Сектор межтерри-

ториальных взаимо-

расчетов

Отдел бухгалтер-

ского учета и от-

четности

Заместитель директора

3

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-

портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Рес-

публики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                                                                             В. Ховалыг